

# Bedsted skole

## Skolebestyrelsesmøde

Referat – Mandag den 15.8.2022 kl. 17.00 – 19.00

Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder

Afbud:	Ingen
Velkomst	Den nye skolebestyrelse bydes velkommen
Underskrift af sidste referat (bilag)	Godkendt ved underskrift
Korte orienteringspunkter på skrift denne gang	<p>Elevrådet: deltager ikke</p> <p>Formanden:</p> <p>Skolebestyrelsen har i fællesskab med Thisted Kommunes andre skolebestyrelser skrevet et fælles brev til de kommunale politikere.</p> <p>Bedstedhallen har henvendt sig til Skolebestyrelsen og spurgt om skolen er interesseret i et "bymøde" med byens andre institutioner /foreninger. Det vil skolen gerne deltage i.</p> <p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● Medarbejderne lige nu Vi har to ansatte på barselsorlov og en ansat har været sygemeldt siden 1.8.22 Da et pædagogisk personale opsagde sin stilling i Bedstedklassen den sidste dag før sommerferien, vil der hurtigst muligt blive opslået en ny stilling. Afdelingslederstillingen er slået op.</li><li>● Særligt ved det nye skoleår:<ul style="list-style-type: none"><li>- Matematik faglokale hvor 4.-5 kl. og 6.kl undervises i matematiktimerne</li><li>- Sprogfaglokale hvor 4.-5. kl. og 6.kl undervises i engelsk og tysk-timerne</li><li>- Lokale til begynderundervisning i dansk Lokalet er tænkt som et sprogstimulerende lokale som skolens klasser kan benytte. Der er også en aftale om at Børnehaven Skovtrolden har lov til at benytte lokalet så ofte de har mulighed for det. AK oplyser at der også arbejdes på ens førskolemateriale i samarbejde med Børnehaven Skovtrolden.</li></ul></li></ul> <p>Forældrerepræsentanter:</p>

	<p>Man kan ikke se elevernes skema i kalenderen i Aula, hvilket bliver tjekket op på i løbet af denne uge.</p> <p>Forældrerepræsentanter melder tilbage til næste skolebestyrelsesmøde vedr. skolens indsats omkring "Det gode Sprog".</p> <p>Der bliver spurgt ind til om der stadig er samling, nu det ikke længere er et fast punkt på skemaet. AK informerer om at det er der, og man som tidligere tager 10 min af en lektion til samling. Grunden til at samling ikke er på skemaet er at skoledagen er blevet forkortet ved, at vi ikke længere har understøttende undervisningslektioner.</p> <p>Medarbejdere i skole og SFO:</p> <p>Der efterlyses forældreholdninger og evt. at skolebestyrelsen udfærdiger et princip vedr. kostpolitik på skolen.</p>
Gennemgang af styrelsesbestemmelser for skolebestyrelsen	Beslutningsfaserne blev gennemgået
Skolebestyrelses forretningsorden og årsplan.	Der blev tilskrevet få ændringer i forretningsordenen som godkendes på næste bestyrelsesmøde
Hvad er skolebestyrelses opgaver?	Håndbogen for skolebestyrelser blev udleveret og kan/skal opgaver blev udpeget.
Stillingsopslag Ansættelsessamtaler 24.8 og 29.8	Skolebestyrelsesformand og næstformand deltager.
Evt.: (2min)	<p>Samarbejdsaftalen mellem Sydthyskolerne blev udleveret til brug ved det fælles skolebestyrelsesmøde mellem sydthyskolerne den 5/9.22</p> <p>Der blev orienteret om, at politikere kommer på besøg på skolen d. 6 september. I den forbindelse ønskes der input fra de forældrevalgte til, hvad politikerne skal høre om vores skole ved dette besøg.</p>
Punkter til næste gang:	<p>Skolebestyrelsesmøder datoer i skoleåret 2022/23 Alle møder er mandage fra 17.00 – 19.00</p> <p>5/9- 2022 fælles med Sydthyskolerne 16.30 – 18.00 på Hurup Skole (formand, næstformand og skoleleder)</p> <p>3/10 - 2022 7/11 - 2022 9/1 - 2023</p>

6/2 - 2023

6/3 - 2023

1/5 - 2023

12/6 - 2023

Kvartalsmøder

13.9.22 på Rolighedsskolen

(formand og næstformand)

22.11 .22

Janni Neergaard

Bjerg J. Kjær

Judith Svambjerg

Rene

Anker Osgaard

Else Vej